
  

ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych 

powołanej zarządzeniem Rektora nr 46/2017z dnia 20 listopada 2017 r.  

w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych  

przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017–2021 

 

Na podstawie § 47 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się nazwę Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych powołanej zarządzeniem 

Rektora nr 46/2017 z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół 

Ponadgimnazjalnych przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję     

2017–2021 na Rada Dyrektorów Szkół Średnich.   

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 


